关于转发“河南省煤炭学会举办煤矿安全生产优秀论文评选活动”的通知

根据豫煤会科字[2012] 1号文件精神：为了加强学术交流，提升煤矿安全生产管理水平，实现“十二五”时期安全生产目标，促进河南煤炭工业又好又快发展，经研究，决定由河南省煤炭学会和河南煤矿安全监察局联合举办2009～2011年煤矿安全生产优秀科技论文评选活动。希望各单位见通知后积极组织推荐或撰写论文，并请于4月17日前将论文一式二份（含电子版）提交教科研处。
征文内容及要求请参见下页通知内容
[image: image1.jpg]] T 8 e o 2 U

BEALAF[2012]1 5 Mk A EHE

KT EDRET REEFRBRHLLOTEFZAEHN
AL R EAL:

AT MBFRR, RABRT RLAFEEAT, £ “+=5" &
BERAEFER, RAFAHRRILIFIRLE, 29K, ACEHAE
ERKFLFERT £ WEBKAEH 2000~ 2011 FHF T2 LR
FREAXFHES, AR A XAEFTRp D T:

—. WHEE

HAFH XA 2009~ 2011 £ FRE M. EAFKERIALFLRGES
ZEERX, AT 5T,

RXABAYE: ZLHBETHREFREAR; BT ZLEFHEAR
REEMGEREFHA: RIHEXEEA, RHFHRBAEARALKE,
KRB BRI RAEHHA, ARHHEHEA, TRXEFHEEA, HEHHE
BRHEA, BERFRHBEHEA, BROBEBHER; £2¥E. %4
Xt RAREERT XAAFFHETHAREHER.

=, iR

(1) EERFRA LHFAH, H—EHFRKTRLANE, HE

决本单位实际问题有推动作用和借鉴意义。

（2）技术前提科学，概念明确，逻辑严密，研究方法先进。

（3）知识结构完整，引证规范，资料、数据来源真实、准确、全面。

（4）文字紧凑，层次分明，结构严谨，写作规范。

三、评选办法

（1）由作者所在单位技术中心和科技刊物编辑部对参评论文进行审核、推荐，在申报表（附件1）上认真填写初审意见和推荐意见，并依据论文水平高低在登记表（附件2）上顺序编号，统一上报专委会秘书处。

（2）本次评选活动将邀请有关学会领导和专家组成评委会，具体负责论文的评审工作。论文评审采取单位推荐和专家评审相结合的原则。根据论文征集情况，评出活动组织奖、一等奖、二等奖、三等奖若干名。优秀论文奖金由各会员单位按有关优秀科技论文奖励办法的标准等级颁发。

（3）论文评选结束后，召开颁奖大会表彰优秀论文作者，颁发获奖证书，并组织部分论文作者进行研讨和交流。学术交流及颁奖大会的时间、地点另行通知。部分未公开发表的优秀论文将陆续在《中州煤炭》杂志上刊发，根据情况结集出版。

（4）每篇论文交专家评审费 100元。

四、论文格式要求

（1）凡参评论文应一律按A4纸打印，一式二份。

（2）标题下应注明作者单位、姓名；多人署名时应依次排列，一般不超过五人署名。

（3）正文开始前应有“摘要”和“关键词”。“摘要”100字左右，“关键词”3～8个。

（4）正文结束后，应有第一作者简介（包括姓名、出生年、性别、籍贯、工作单位及职务职称、最后学历及现从事工作或研究方向等）。

（5）为了便于优秀论文结集出版，各单位要统一提交参评论文的电子文本以备论文入选后使用。

五、评选时间

参评论文务必于2012年4月20日前报送评选办公室（河南省煤炭学会科技信息专业委员会秘书处——《中州煤炭》编辑部），评选时间为2012年4月下旬。

各会员单位要高度重视本次煤矿安全生产优秀科技论文的评选工作，应指定专人负责，认真组织，把此项活动作为推动我省煤炭安全生产和安全科技发展的重要内容来抓，并以此为契机进一步提高本单位科技论文的学术水平。如有其他不详，请与评选办公室联系。

另外，请各单位科技信息部门在上报参评论文的同时一并提交本单位2011年科技信息工作总结。

联系人：林春凤

联系电话： 0371-67575969

通讯地址：郑州市高新区枫杨街17号（邮编：450001）

E-mail：121884034@qq.com

附件：1.煤矿安全生产优秀科技论文评选申报表

2.煤矿安全生产优秀科技论文评选登记表

二〇一二年三月十五日
主题词：煤矿安全  科技论文  评选  通知

河南省煤炭学会科技信息专业委员会       2012年3月15日印发

	煤矿安全生产优秀科技论文评选申报表

	论文标题

	第一作者
	姓名

	性别

	出生年月

	单位

	学历

	职称

	联系人

	联系电话

	申报单位初审推荐意见
	                                         （ 申报单位盖章）

	（请注明该论文的发表及获奖情况）                                                 年        月       日

	评审小组意见
	组长签字                            年        月        日

	评审委员会意见
	 主任签字                           年          月         日

	备注